

Job og personprofil for familievejleder i Specialpædagogisk Netværk august 2022

Stillingen som familievejleder i Specialpædagogisk Netværk er organisatorisk placeret i Center for Børn og Unge. Som familievejleder refererer man til leder i SPN
Basen er i EgeHuset på Troensevej 15 Næstved

Rådgivnings, vejlednings- og behandlingsarbejde
<ul style="list-style-type: none">- udføre arbejdet i overensstemmelse med det valgte faglige teoretiske grundlag bl.a. autismpædagogik og den kognitive adfærdsterapeutiske uddannelse- overholdelse af notatpligt (forløbsbeskrivelser)- udarbejdelse af statusbeskrivelser ud fra skabelon- vejledning til forældre i hjemmet eller i lokaler i SPN- samarbejde tværfagligt med relevante fagpersoner omkring familien f.eks. myndighed, psykiatri, skoler, dagtilbud- deltage i netværksmøder, statusmøder mv.
Personaleforhold
<ul style="list-style-type: none">- udføre arbejdet i overensstemmelse med regler og retningslinjer i Næstved kommune (NORA) og Specialpædagogisk Netværk.- bidrage til det gode arbejdsmiljø- være medansvarlig for introduktion til nye kollegaer
Samarbejde med leder og faglig koordinator
<ul style="list-style-type: none">- være i jævnlig dialog med leder om arbejdet og egen sagsstamme- henvende sig til leder eller faglig koordinator ved behov for information, undren mv.- informere leder, hvis arbejdsopgaver ikke stemmer overens med ressourcer.
Møder, kurser og efteruddannelse
<ul style="list-style-type: none">- deltage aktivt i p-møder, fællesmøder, temadage, sparring, supervision, kurser mv som er besluttet eller aftalt med leder.- obligatorisk 1 årig kognitiv adfærdsterapeutisk uddannelse
Øvrige opgaver
<ul style="list-style-type: none">- planlægge egen arbejdstid. Outlook kalenderen skal bruges til alle aftaler- deltage i ad-hoc arbejdsgrupper- medvirke til udvikling af netværkets tilbud og indsatser- deltage i/varetage gruppetilbud, kursustilbud mv. efter aftale
Personprofil
<ul style="list-style-type: none">- er fagligt velfunderet, gerne med viden og praksiserfaring med autismpædagogik- har erfaring med at arbejde med tilpassede individuelle strukturer, forberedelse og visualisering.- har erfaring i samarbejde med og vejledning til familier med børn og unge med særlige behov.- er nysgerrig, lyttende og møder børnene/de unge og forældrene med det udgangspunkt at familierne er eksperter i deres liv.- er mødestabil og fleksibel i fht vekslende mødetider ml. kl. 7.00 og 18.00 samt dertil lejlighedsvis aftenmøder mv.- er god til at kommunikere såvel mundtligt som skriftligt- er rolig og tydelig i din personlige fremtræden og evner at skabe gode relationer- er interesseret i og evner at arbejde tværfagligt med andre faggrupper eks. myndighed, skoler, dagtilbud og psykiatri.- er aktivt deltagende i supervision og faglig sparring- er indstillet på at opkvalificere dig såvel fagligt som personligt